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" LibertyFze " SH.P.K.

Lloji Biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Nr Regjistrimit 71163156

Nr Fiskal 601259460

Nr Cerfitikues KTA 330267642

Nr Punëtorëve 1

Data e konstituimit 2015.05.08

Data e Aplikimit 2015.05.08

Komuna Prishtinë

Adresa Dervish Hima

Telefoni 069 802 407

E-mail

Kapitali 2000.00

Statusi ne ARBK Aktiv

Statusi në ATK //

Personat e Autorizuar

Shpresa Novakazi Agjent i regjistruar

Konstantinos Fyrogenis Drejtor

Pronarë

1 Konstantinos Fyrogenis

Aktivitet/et

4635 Tregtia me shumicë e produkteve të duhanit Primarë

4611 Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e lëndëve të para bujqësore, kafshëve të gjalla, lëndëve
të para tekstile dhe mallrave gjysmë të gatshme

Sekondarë

4612 Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e karburantit, mineraleve, metaleve dhe kimikateve
industriale

Tjera

1200 Prodhimi i produkteve të duhanit Tjera

4652 Tregtia me shumicë e pajisjeve elektronike dhe të telekomunikimit, si dhe pjesëve të tyre Tjera

4669 Tregtia me shumicë e makinerive dhe pajisjeve Tjera

4673 Tregtia me shumicë e drurit, materialeve të ndërtimit dhe pajisjeve hidrosanitare Tjera

4637 Tregtia me shumicë e kafes, çajit, kakaos dhe erëzave Tjera

4639 Tregtia me shumicë, jo e specializuar, e artikujve ushqimorë, pijeve dhe duhanit Tjera
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Aktivitet/et

0115 Kultivimi i duhanit Tjera

4613 Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e lëndës së drurit dhe materialeve të ndërtimit Tjera

4617 Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e mallrave ushqimore, pijeve dhe duhanit Tjera

4621 Tregtia me shumicë e drithërave, duhanit të papërpunuar, farërave dhe ushqimit të kafshëve Tjera

2893 Prodhimi i makinerive për përpunimin e ushqimeve, pijeve dhe duhanit Tjera

5210 Magazinimi dhe ruajtja Tjera

5222 Aktivitetet shërbyese të rastit për transportin ujor Tjera

5224 Trajtimi i transportit "cargo" Tjera

5229 Aktivitetet e tjera mbështetëse të transportit Tjera

6420 Aktivitetet e kompanive "holding" Tjera

4675 Tregtia me shumicë e produkteve kimike Tjera

4711 Tregtia me pakicë në dyqane jo të specializuar, ku mbizotëron ushqimi, pijet dhe duhani Tjera


